



**1** **MADELINES NATURE**  
50 états individuels - 180 g - 6,14 €/kg  
DDM\* : 2 mois

5,40 €

**2** **MADELINES CHOCO LAIT**  
50 états individuels - 180 g - 6,47 €/kg  
DDM\* : 2 mois

7,20 €

**3** **MADELINES CHOCONOR**  
50 états individuels - 180 g - 6,47 €/kg  
DDM\* : 2 mois

7,20 €

**4** **MADELEINETTES NATURE et CHOCONOR**  
2 sachets de 100 g de chaque - 600 g - 9,47 €/kg  
DDM\* : 3 mois

5,80 €

**17** **ASSORTIMENT**  
100 g - 4 €/kg  
- 5 Choco-Pépites & Choco-lait  
- 5 Madelines Choconor  
- 5 Mini-Fruits Rouges  
- 5 Financiers aux Amandes  
- 1 Cadeau aux Fruits aromatisés  
DDM\* : 2 mois

8,00 €

**28** **BRINS DE FRAMBOISE**  
4 états de 2 - 400 g - 14,40 €/kg  
DDM\* : 5 mois  
Nappes à la Framboise

6,30 €

**5** **LONGUES NATURE**  
20 états de 2 - 600 g - 10,80 €/kg  
DDM\* : 2 mois

5,30 €

**6** **LONGUES CHOCO LAIT**  
20 états de 2 - 600 g - 12,00 €/kg  
DDM\* : 2 mois

7,20 €



**10** **LONGUES CHOCONOR ORANGE**  
20 états de 2 - 600 g - 11,50 €/kg  
DDM\* : 2 mois

6,90 €

**18** **MEL-MELO DE BISCUITS FINS**  
100 g - 3,80 €/kg  
- 5 états de 2 Cigariettes Fourrées Choco-lait Noisettes  
- 10 états de 2 Choco-Noisettes  
- 10 états de 2 Choco-Biscuits  
- 10 états de 2 Cigariettes Choco-lait  
- 5 états de 2 Petit-Bœufs avec Sablée de Choconor  
DDM\* : 3 mois

8,20 €

**24** **BRINS DE CHOCOCARAMEL**  
4 états de 2 - 300 g - 16,80 €/kg  
DDM\* : 3 mois

5,20 €

**7** **CAKES RAISINS**  
30 états individuels - 600 g - 6,22 €/kg  
DDM\* : 2 mois

5,60 €

**27** **CAKES AUX FRUITS**  
20 états individuels - 600 g - 8,33 €/kg  
DDM\* : 2 mois

5,60 €

**31** **FONDANTS CITRON**  
30 états individuels - 600 g - 11,39 €/kg  
DDM\* : 2 mois

7,50 €

**9** **GÉNOIS CHOCO LAIT**  
30 états individuels - 600 g - 7,39 €/kg  
DDM\* : 2 mois

6,80 €

**12** **CHOCOPEPITES**  
20 états individuels - 500 g - 12,60 €/kg  
DDM\* : 2 mois

6,30 €

**19** **GALETTES PUR BEURRE**  
40 états de 2 - 400 g - 7,73 €/kg  
DDM\* : 3 mois

6,80 €

**23** **MINI CRÊPES CHOCO LAIT**  
4 barquettes rechargeur de 18 crêpes  
300 g - 16,16 €/kg  
DDM\* : 3 mois

6,20 €

*La nouveauté de Bonne Paire*

**32** **FINANCIERS POIRE CHOCONOR**  
20 états individuels - 180 g - 10,58 €/kg  
DDM\* : 2 mois

7,50 €

**16** **FINANCIERS AUX AMANDES**  
30 états individuels - 600 g - 11,36 €/kg  
DDM\* : 2 mois

7,50 €

**20** **MOELLEUX AU CHOCO LAIT**  
30 états individuels - 660 g - 11,36 €/kg  
DDM\* : 2 mois

7,50 €

**30** **SABLÉS VIENNOIS**  
32 états de 2 - 600 g - 16,66 €/kg  
DDM\* : 2 mois

6,60 €

**22** **COOKIES CHOCO LAIT NOISSETTES**  
24 états de 2 - 400 g - 16,50 €/kg  
DDM\* : 3 mois

7,00 €

**21** **CIGARETTES FOURRÉES CHOCO LAIT NOISSETTES**  
40 états de 2 - 400 g - 15,38 €/kg  
DDM\* : 3 mois

7,70 €

**13** **BIJOU CARAMEL CHOCO LAIT**  
20 états individuels - 180 g - 8,76 €/kg  
DDM\* : 2 mois

6,50 €

**14** **BIJOU CACAO**  
20 états individuels - 180 g - 6,55 €/kg  
DDM\* : 2 mois

6,30 €

**11** **BIJOU FRAISE**  
20 états individuels - 600 g - 8,79 €/kg  
DDM\* : 2 mois

5,80 €

**15** **PANACH'FRUITS**  
30 états individuels - 900 g - 7,87 €/kg  
DDM\* : 2 mois  
10 Pêche - 10 Abricot - 10 Fruits Rouges

7,00 €

**26** **BISCUITS CUIILLERS**  
10 états de 4 - 400 g - 12,30 €/kg  
DDM\* : 15 mois

4,80 €

**25** **SABLÉS COCO LAIT**  
24 états de 2 - 400 g - 15,13 €/kg  
DDM\* : 3 mois

6,30 €

**29** **PTIT-DÉ CHOCOCROUSTEL'**  
24 états de 2 - 400 g - 15,13 €/kg  
DDM\* : 3 mois

6,80 €

